[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.09.2016 г.              № 40
           с.Ольховка
О подготовке проекта по внесению изменений
в Правила землепользования и застройки Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32, 33  Градостроительного кодекса,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Разработать проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области, утвержденные решением Ольховской сельской Думы от 14.11.2013 года №130.
              2. Обеспечить доступ к проекту по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Ольховского сельсовета Шадринского района на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в сети «Интернет».
              3. Заинтересованные лица вправе представить свои предложения в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Ольховского сельсовета.

              4. Провести процедуру утверждения проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Ольховского сельсовета Шадринского района в соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

               5. Настоящее постановление обнародовать на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в сети «Интернет».

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ольховского сельсовета                                                                           Г.В.Сецко